
    Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 130022-2010 z dnia 2010-05-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Naruszewo

Przedmiotem zamówienia budowa chodnika w miejscowości Nacpolsk i śukowo wraz z odwodnieniem poprzez

zastosowanie cieków pochodnikowych, przepustów pod zjazdami oraz wyprofilowanie rowu. Rozwiązania techniczno

- budowlane zakładają dla...

Termin składania ofert: 2010-05-28

Naruszewo: Odnowa miejscowości Nacpolsk i śukowo poprzez budowę

chodników.

Numer ogłoszenia: 180186 - 2010; data zamieszczenia: 23.06.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 130022 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, woj. mazowieckie, tel.

023 6631018, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odnowa miejscowości Nacpolsk i śukowo poprzez

budowę chodników..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia budowa chodnika w miejscowości

Nacpolsk i śukowo wraz z odwodnieniem poprzez zastosowanie cieków pochodnikowych, przepustów pod

zjazdami oraz wyprofilowanie rowu. Rozwiązania techniczno - budowlane zakładają dla konstrukcji chodników

kostkę betonową szarą o grubości 6 cm, podsypka cementowa - piaskowa ¼ grubości 3 cm, podbudowa z

kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie grubości 15 cm, warstwa odsączająca z piasku grubości 10

cm; dla konstrukcji zjazdów kostka betonowa kolorowa grubości 8 cm, podsypka cementowo - piaskowa ¼

grubości 3 cm, podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie grubości 20 cm, warstwa

odsączająca z piasku grubości 10 cm, opaska z pospółki grubości 8 cm. Punkty osnowy geodezyjnej

wyszczególnione w projekcie naleŜy zabezpieczyć pod nadzorem uprawnionej jednostki wykonawstwa

geodezyjnego. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest do zapewnienia obsługi

geodezyjnej przez uprawnione słuŜby geodezyjne obejmującej wytyczenie oraz bieŜącą inwentaryzację

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

1 z 2 2010-06-23 13:50



powykonawczą. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia i wymagania techniczne zawiera projekt budowlany

Odnowa miejscowości Nacpolsk i śukowo poprzez budowę chodników przedmiar robót oraz specyfikacje

techniczne wykonania i odbioru robót..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.00.00-1, 45.11.10.00-8, 45.23.20.00-2,

45.23.32.20-7, 45.23.32.00-1, 45.23.31.41-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zadanie pn. Odnowa miejscowości Nacpolsk i śukowo poprzez budowę chodników

finansowana jest z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania 4.1/413 WdraŜanie Lokalnych

Strategii Rozwoju dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i

rozwój wsi..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.06.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zarząd Dróg i Mostów Sp. z o.o., ul. Zajazd 8, 09-100 Płońsk, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 575979,11 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 355921,08

Oferta z najniŜszą ceną: 355921,08 / Oferta z najwyŜszą ceną: 567852,72

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

2 z 2 2010-06-23 13:50


